
 
UCHWAŁA NR 23/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2004 r. 

 

 

w sprawie zgody na utworzenie międzyuczelnianej Katedry Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie art. 64 ust 4 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385  

z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 i 2  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1  

Senat UKSW wyraża zgodę na utworzenie wraz z Uniwersytetem Medycznym w Łodzi międzyuczelnianej 

Katedry Nauk Humanistycznych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


